TexHu4yeckoe onvcaHme

TexHnyeckoe OnuncaHve YCTponcTea
TpaHcuweep SFP, 155 M6/, 160km SMF
MT-SFP-155-DF-55-160
OCOBEHHOCTU

e CkopocTb nepefayn 155 M6/c

e [lanbHOCTb Nepedadn Ao 160km no

OOHOMOLOBOMY BOJTOKHY

e 1550Hm DFB nepepatumk, APD $pOTO-NprémHmk
e Pasbém LC gynnexc

o  OyHkumg DDM

o [logaeprka QyHKLMK «fopsadas 3ameHa»

e HanpskeHve nutaHma 3.38

e Pabouyas Temneparypa:
e Kommepueckoe ncnonHenne: 0 ~ 70 °C
e HpycTpranbHoe ncnonHenue: -40~ +85 °C

e CoortsetcrBue CTaHOapTy ROHS6

OMWUCAHME YCTPOWCTBA
TpaHcneep Modultech’s MT-SFP-155-DF-55-160 Small Form Factor Pluggable (SFP)

COOTBETCTBYET CTaHAapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA)
n SFF-8472.

OnTryecKnin TpaHCMBEP COOTBETCTBYET TPEOOBaHVIAM AMpPeKTBbl ROHS 2011/65 / EU.

OBLUME XAPAKTEPUCTUKIA
Mapametp O603Ha4yeHne MUH. Makc. | Eg.vsmeperns
HanpsykeHne nutaHmng Vece -0.5 4.5 B
Temnepatypa xpaHeHus Ts -40 85 °C
[onyctnmasn BNayKHOCTb - 5 85 %
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SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA

TexHn4yeckoe onmcaHme

MNapametp O603Had4eHne MuH. Hopm. Makc. Eo.m3m.
CkopocTb nepenadu - 155 - M6/c
MoTpebnsemas MOLLHOCTb - 600 - MBT

MNepepatimk

HanpskeHue nnutaHms Vee 313 33 3.47 B
Tok nuTaHma lcc - - 300 MA
BxogHoe HanpskeHue Vin 400 - 1800 MB
BxoaHoe conpotueneHmne ZiN 90 100 10 Om
TX Disable OTkntoueHo 2.0 - Vece B

Brntovero 0 - 0.8 B

Coon 2.0 - Ve B

TX Fault
HopmanbHas paboTta 0 - 0.8 B
MprémMHmMK
BbixogHoe HanpskeHue Vout 370 - 1800 mMB
LOS BepxHee 2.0 - Vee
HwkHee - - 0.8
ONTUYECKUE XAPAKTEPUCTUKA
MNapamertp O6o3HaveHme MuH. Hopm. Makc. En.vsm.
Mepepamink (TX)
[nnHa BOMHbI A 1480 1550 1580 HM
LnpuHa cnekTpa Pm - - 1 HM
OnTnyeckas MOLWHOCTb Pavg 1 - 5 obm
KoadduumeHT raweHns nmnynsca ER 9 - - Ab
Eﬁfﬂﬂfegigfiaﬂ:z/n?é@r80%) tr/tf - - 03 He
Mepenativk (RX)
HnviHa BOMHBI Ac 1260 - 1580 HM
HyBCTBUTENbHOCTb NPUEMHMKA Psens - - -37 nbm
Meperpyska Pin -10 - - AbMm
LOS De-Assert LOSp - - -39 nbm
LOS Assert LOSA -45 - - nbm
LOS Hysteresis LOSy 1 - 4 ob
© Modultech NioHb 2018 Bepcus: 1R 2




TexHn4yeckoe onmcaHme

OMUCAHUE ®YHKLMW LIMOPOBOW ANMATHOCTUKMA

CornacHo ctanzapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcvBepbl OcHalleHbl GyHKumen umdpoBoit
OVAarHOCTVKM MOCpeACTBam 2X-MpOBOAHOIrO MoCnefoBaTeNbHoro l/IHTepCI)eI7IC8, KOTOpPbI
MO3BONSET B PEXVME PeabHOro BpPeMEeHW Monyvatb OOCTYM K Cneayiouwym padodmm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcKBepa

* Toknasepa

*  OnTryeckas MOLHOCTb NepedaTyika

*  [puHMMaemas onTuyecKas MOLHOCTb

. Haﬂpﬂmel—me NNTaHWA TpaHCKBEPa

OH Tak e OcCHalleH CuCTeMOM npenyrnpexaeHUa aBapuiHbix CUTyaLWn, KoTopas
MCMNONb3yeTCca AN CBOEBPEMEHHOrO MHGOPMUPOBAHUA aAMMHWCTPaTOpa CeTW Korga
paboune napaMeTpbl HaxOAATCS 3a npefenamm HOPManbHOro AManasoHa 3Ha4YeHui,

yCTaHOBNEHHOro Ha 3aBofe.  VHbopmaumsa o paboTe v AMarHOCTMKe ObpabaTbiBaeTCH
KoHTponnepom  Lindposoit  AmarHoctnkn  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcuBep,  OOCTyn K KOTOPOMY  OCYW|ECTBMSAETCA  Yyepe3  OBYXMpOBOAHbIN
nocnefoBaTeNbHbIi  UHTepdec.  [1ByxnNpOBOAHbLI  MOCNeAoBaTeNbHbIM  UHTEpderc
obecnevrBaeT NocnefoBaTeNlbHbIN MM MPOU3BOSbHbLIN AOCTYN K 8-OMUTHbIM MapaMeTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h O MakC1ManbHOro aapeca NamsTu.

3a NoApoBHOM NHPOpMaLMel, 0bpatnTech k cneundurkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKM LIMOPOBOM ANATHOCTUKM

MNapamertp O6o3Ha4eHne mgﬂzgzxﬂ HwvanasoH To4yHoCTb
TemnepaTypa TpaHcvBepa Dooremp °C 0 no +70 +3°C
HanpskeHne TpaHcrBepa Doovoltage B 3.0 003.6 +3%
Tok nepefatoLLiero nasepa Dooraias MA 0 0o 100 +10%
Mcxoadauwas onTudeckas MOLWHOCTb DopTx-power abm 1005 +30b
MNprHKMaeMas onTryecKas MOLWHOCTb DobRrx-Power obm -37 0o -10 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMWCAHME KOHTAKTOB
KoHTakT | O6o3HayeHue HaseaHue / OnncaHue
1 Veer 3a3emneHune nepefaTtynka
2 TX FAULT Céoin/owmnbka nepeaatyrka
3 TXDISABLE J1azepHbIit CTOUYHWK NMepeaaTyrKa BhiKoYeH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-npoBoaHOM nHTepdenc nnHWM nepeaayvt AaHHbIX AaHHbBIX
5 MOD_DEF(1) | TaKToBbI C1rHan nocnefoBaTeNbHOro AByXNPOBOAHOMO MHTepderica
6 MOD_DEF(0) Mogynb OTCYTCTBYET, 3a3eMNeHne BHyTpU MOAYNA
7 Rate Select He noakniover
8 LOS NHaukaTop noTepu crrHana
9 Veer 3azemneHue npnémHuKa
10 Veer 3azemneHue npnémHuKa
M Veer 3azemneHue npnémHuKa
12 RD- HBEPTUPOBaHbIM BbIXOA, MPUEMHUKA
13 RD+ HevrHBepTMpPOBaHHbIM BbIXOL NMPUEMHIIKE
14 Veer 3azemneHue nprnémHmka
15 Veer MnTaHne NpuemMHKa
16 Veer MuTaHre nepedatymka
17 Veer 3asemneHue nepenaTtymka
18 TD+ HevnHBepTpoBaHHbIM BXOL NepeaaTyvka
19 TD- HBEPTUPOBaHHbIM BXOA NepeaaTyrKka
20 Veer 3azemneHue nepenaTtyvka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | VeeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VecT 5 | MOD-DEF(1)
15 | VccR 6 | MOD-DEF{0)
14 | VeeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
12 | RD- 9 | VeeR
11 | VeeR 10 | VeeR
Bottom of Board {as viewed
Top of Board thru top of board}
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HanmeHoBaHme Onwcanve

MT-SFP-155-DF-55-160-CD | SFP, 155M6/c, 1550HM, A0 160km, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-155-DF-55-160-ID | SFP, 155M6/c, 1550HM, 0 160kMm, SMF, DDM, -40°C ~ +85°C
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